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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Kategoria e Kontratës Fondi Limit Lloji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 
 

1 Auditimin dhe vlerësimin e funksionaliteteve 
dhe sigurisë së sistemeve dhe 
infrastrukturës IT 

 Auditimi kompjuterik dhe shërbimet e testimit  3333300.00 Open Simple 3166000.00 29/05/2023 10:00 AM INET  K81607039F 10/05/2023 01:40 PM 

2 Bileta udhëtimi me transport ajror 
ndërkombetar 

 Bileta transporti  5000000.00 Purchase Tickets 48590.00 12/05/2023 02:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 17/01/2023 08:47 AM 

623810.00 19/12/2023 02:45 PM ITT -  IDEAL TRAVEL & TOURS   L62206012L 17/01/2023 08:47 AM 

433200.00 01/08/2023 11:40 AM KELVIN TRAVEL  L71607034L 17/01/2023 08:47 AM 

68930.00 17/05/2023 02:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 17/01/2023 08:47 AM 

178000.00 08/06/2023 12:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 17/01/2023 08:47 AM 

110300.00 23/03/2023 12:00 PM Dorina Karaiskaj  K91425009A 17/01/2023 08:47 AM 

56300.00 06/04/2023 12:00 PM Dorina Karaiskaj  K91425009A 17/01/2023 08:47 AM 

47000.00 03/11/2023 12:30 PM KELVIN TRAVEL  L71607034L 17/01/2023 08:47 AM 

82000.00 26/09/2023 04:45 PM ITT -  IDEAL TRAVEL & TOURS   L62206012L 17/01/2023 08:47 AM 

104600.00 10/03/2023 12:00 PM ITT -  IDEAL TRAVEL & TOURS   L62206012L 17/01/2023 08:47 AM 

876000.00 16/06/2023 03:00 PM KELVIN TRAVEL  L71607034L 17/01/2023 08:47 AM 

3 Blerje autogoma, pjese kembimi e aksesor 
auto 

 Goma për automjete të lehta, Pajisje të 
ndryshme transporti dhe pjesë këmbimi 

 208000.00 Small Value 168000.00 20/10/2023 10:00 AM SI & CO COMPANY  L21420002F 13/01/2023 01:28 PM 

4 Blerje e pajisjeve kompjuterike për vitin 
2023 

 Pajisje kompjuterike dhe furnizime  3500000.00 Open Simple 3255000.00 18/09/2023 10:00 AM ATOM  L22203042N 24/08/2023 02:07 PM 

5 Blerje e shërbimeve për konferencën 
ndërkombëtare 

 Shërbime hotelerie për takime dhe konferenca  1000000.00 Small Value 975000.00 14/11/2023 09:00 AM LANDWAYS INTERNATIONAL   K61422004L 03/11/2023 01:15 PM 

6 Blerje e stemës së re te Gjykatës 
Kushtetuese 

 Furnizime  470000.00 Small Value 452100.00 26/12/2023 08:00 AM Iceberg Communication   K31518077S 20/12/2023 03:19 PM 

7 Blerje flamuresh  Flamuj  72000.00  71000.00  BUKURIJE DAJA   K51501001W 26/12/2023 11:41 AM 

8 Blerje furnizime e materiale të tjera zyre 
dhe të përgjithshme 

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre  100000.00  83066.67  SHABA 2021  M11308027T 09/05/2023 01:02 PM 

16560.00  DALIP HADO  L62101008B 09/05/2023 01:02 PM 

9 Blerje kancelari  Furnizime e zyrës  754000.00 Small Value 123325.00 10/10/2023 10:00 AM InfoSoft Office   J62426002Q 13/01/2023 01:28 PM 

545000.00 15/02/2023 10:00 AM IT Gjergji Kompjuter  K81503063B 13/01/2023 01:28 PM 

10 Blerje karburante për automjete për vitin 
2023 

 Karburante  5500000.00 Open Simple 5500000.00 02/03/2023 10:00 AM KASTRATI   ENERGY    J61813529P 16/01/2023 10:04 AM 

11 Blerje mallra të ndryshme (emergjenca 
2023) 

 Artikuj të ndryshem  72000.00  72000.00  DALIP HADO  L62101008B 26/12/2023 11:39 AM 

12 Blerje materiale dhe shërbime plotësuese 
në funksion të konferencës ndërkombëtare 

 Dhurata dhe shpërblime, Fotografi, Printime 
dhe shërbime të lidhura, Shërbime të dizajnit të 
specializuar, Shërbime botimi 

 1000000.00 Small Value 949500.00 15/11/2023 09:00 AM LANDWAYS INTERNATIONAL   K61422004L 03/11/2023 01:15 PM 

13 Blerje materiale e shërbime speciale  Furnizime  100000.00  16000.00  Blendi Kumi  M01816021C 09/05/2023 12:46 PM 

Data e lidhjes se 
kontrates 
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12500.00  Dhimitër Vasi   K81310021J 09/05/2023 12:46 PM 

40000.00  Armand Habazaj  L72119045E 09/05/2023 12:46 PM 

14000.00  BUKURIJE DAJA   K51501001W 09/05/2023 12:46 PM 

5833.33  Electromagic  L62205037O 09/05/2023 12:46 PM 

9500.00  A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY 
DISTRIBUTION  

L21811033B 09/05/2023 12:46 PM 

14 Blerje materiale pastrimi higjeno-sanitare  Sanitare  190000.00 Small Value 104900.00 02/06/2023 10:00 AM I&V Company  M01809026H 29/05/2023 11:01 AM 

42500.00 11/07/2023 10:00 AM I&V Company  M01809026H 29/05/2023 11:01 AM 

15 Blerje ndriçes tavani  Ndriçues tavani  100000.00  82500.00  D A R V I L  SH.P.K.   K22921401T 31/12/2023 06:00 PM 

16 Blerje pajisje zyre-mobilje  Mobilime të ndryshme  990000.00 Small Value 885000.00 20/12/2023 08:00 AM KAPRI   K52214502D 15/12/2023 01:52 PM 

17 Blerje shërbime të ndryshme (emergjenca 
2023) 

 Shërbime të ndryshme  100000.00  1667.00  Electromagic  L62205037O 29/03/2023 11:03 AM 

20000.00  AIR  L51712008C 29/03/2023 11:03 AM 

18 Blerje te abonimit ne shtypin e perditshem, 
botime te tjera periodike shqiptare dhe 
literature e huaj 

 Shërbime abonimi  750000.00 Small Value 567000.00 31/03/2023 08:30 AM "Agjensia e Abonimit te Shtypit"   K31517010H 13/01/2023 01:28 PM 

164800.00 26/01/2023 09:00 AM "Agjensia e Abonimit te Shtypit"   K31517010H 13/01/2023 01:28 PM 

19 Blerje tonera për printera dhe fotokopje  Toner për makinat fotokopjuese  708300.00 Small Value 488000.00 17/05/2023 10:00 AM BOA SORTE  M02415002E 10/05/2023 02:19 PM 

20 Blerje veshje zyrtare.2  Veshje zyre  1000000.00 Small Value 641000.00 07/12/2023 10:00 AM TEFTA SEITI   K31614148R 03/11/2023 01:16 PM 

21 Botimi i vendimeve të Gjykatës 
Kushtetuese dhe buletini i veprimtarisë 

 Shërbime botimi  333000.00 Small Value 277000.00 08/09/2023 09:30 AM KRISTALINA.KH   K11501002D 13/01/2023 01:28 PM 

22 Dizenjim, modelim, formatim i stemës dhe 
prodhimi i spilave të Gjykatës Kushtetuese 

 Furnizime artizanale dhe arti  1000000.00 Small Value 990000.00 23/11/2023 09:00 AM "P I R R O"   K31419099E 21/11/2023 11:53 AM 

23 Kolaudim punimesh e "Rikonstruksion i 
sallës  së gjyqeve ne Gjykatën 
Kushtetuese" 

 Konsulence per ndertimin  23650.00  23650.00  HMK - Consulting  L57129604Q 10/05/2023 10:42 AM 

24 Marrje me qira të automjeteve  Marrje me qira e veturave të pasagjerëve me 
shofer 

 1833300.00 Open Simple 1833120.00 14/04/2023 10:00 AM ASG  K02023001W 28/03/2023 11:48 AM 

25 Marrje me qira të automjeteve.2  Marrje me qira e veturave të pasagjerëve me 
shofer 

 960000.00 Small Value 920000.00 17/11/2023 10:00 AM ASG  K02023001W 03/11/2023 01:14 PM 

26 Mini- kontrata nr. 2 për mirembajtjen dhe 
riparimin teknik të automjeteve 

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura 
me automjete dhe pajisje të lidhura 

 1015180.00 Open Simple 1015180.00 29/05/2023 12:00 AM SERVIS - AUTO 2000   K31523078F 22/08/2023 10:07 AM 

27 Mini-kontrata nr. 3 për mirembajtjen dhe 
riparimin teknik të automjeteve 

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura 
me automjete dhe pajisje të lidhura 

 276190.00 Open Simple 276190.00 29/06/2023 12:00 AM SERVIS - AUTO 2000   K31523078F 22/08/2023 10:07 AM 

28 Mirëmbajtja dhe riparimi teknik i 
automjeteve 

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura 
me automjete dhe pajisje të lidhura 

 1666660.00 Open Simple  24/07/2023 10:00 AM   29/05/2023 12:54 PM 

29 Mirëmbajtja e programeve ekonomike-
financiare 

 Sherbime per krijim programesh per analiza 
financiare dhe kontabiliteti 

 100000.00  98205.83  Instituti i Modelimeve ne Biznes   K01410001N 18/07/2023 09:20 AM 

30 Mirëmbajtje e pajisjeve të zyrave  Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra  100000.00  51000.00  Dritan  Xhaferri   K41605005H 09/05/2023 01:26 PM 

11200.00  FORMULA   K62404012G 09/05/2023 01:26 PM 

31  580000.00 Small Value 151600.00 23/06/2023 08:30 AM EUROSIG SHA   K41926801W 13/01/2023 01:28 PM 
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Pajisje me dokumentacionin e detyrueshëm 
për qarkullimin e automjeteve 

 Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet 

366000.00 13/06/2023 10:00 AM INSIG SH.A  L71325019D 13/01/2023 01:28 PM 

32 Pajisje me dokumentacionin e detyrueshëm 
për qarkullimin e automjeteve.2 

 Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet 

 111000.00 Small Value 110300.00 10/11/2023 10:00 AM EUROSIG SHA   K41926801W 08/11/2023 04:17 PM 

33 Prodhim të dokumentacionit specifik  Printime dhe shërbime të lidhura  100000.00  27011.78  ADRION   J61825094I 18/07/2023 09:43 AM 

14622.64  ADRION   J61825094I 18/07/2023 09:43 AM 

58300.00  Iceberg Communication   K31518077S 18/07/2023 09:43 AM 

34 Rinovim dhe mirembajtjes se godines se 
institucionit 

 Shtrim i dyshemesë me parket, Lyerje  702500.00 Small Value 624000.00 07/12/2023 09:00 AM MURATI   BA   J71907014E 01/12/2023 01:42 PM 

35 Riparim i pajisjeve elektrike dhe elektornike 
të zyrave 

 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve kompjuterike  275000.00 Small Value 249000.00 09/11/2023 10:00 AM BNT ELECTRONICS   J61817047D 13/01/2023 01:28 PM 

36 Shërbim mirëmbajtje të sistemit të kontrollit 
të hyrje-daljeve 

 Mirëmbajtje e pajisjeve të rrjetit të të dhënave  100000.00  98300.00  ALFLEXIM   J61821073M 26/12/2023 11:42 AM 

37 Shërbime logjistike për trajnime 
profesionale 

 Shërbime për programe trajnimi  750000.00 Small Value 285000.00 16/06/2023 08:00 AM ASG  K02023001W 13/01/2023 01:28 PM 

38 Shërbimi i larjes së automjeteve  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme  450000.00 Small Value 438900.00 26/01/2023 10:00 AM Xhovan Gjini  L71806046M 13/01/2023 01:28 PM 

39 Shërbimi i larjes së automjeteve.2  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme  72000.00  72000.00  ARBEN PUSTINA   K51502018V 31/12/2023 06:23 PM 

40 Shërbimi i telefonisë lëvizëse  Sherbime telefonike publike  514025.00 Open Simple 514025.00 29/12/2022 12:00 AM VODAFONE ALBANIA   K11715005L 31/12/2023 06:31 PM 

41 Ujë i pijshëm  Ujë i pijshëm  100000.00  99360.00  DALIP HADO  L62101008B 09/05/2023 12:50 PM 
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